in puritate seruat. tu facias ei iuxta misericordiam tuam. si enim in dignat
 es facere seruo tuo; dicitur ubi tuum. et secundum eorum tuum fecisti omnia magna
 haec. sicut ubi tuum quod promisisti abraham. ysaiae. et iacob. fecisti haec omnia
 in seruo tuo. Quod die secundum eorum tuum. intelligitur secundum misericordiam tuam. Quia
 non est similitudine tui. neque enim est deus ex te. in omnibus. sed audiens auribus nostris.
Afacie populi tui quem redemisti ex egypto gente. et domini eius. hebreos habent
 gentes. et dominus earum. sic est sensus. A facie populi tui quem redemisti tecum ex egypto.
 de domino sunt egypti. quod in mari rubro permisisti. et dominus earum
 in quibus iudea fecisti. Quia tu domine deus exieristi eum. et noster reuelasti aurum
 seruum tuum. dicentes. domini edificabo templum inuenient seruos tuos eorum
 suum. ut oraret te oratione habeas. Aurum enim deus per prophetam reuelauit.
 se illi domum edificaturum. idcirco dominus inueniens se die eorum suum. id est
 uenit audacia in corde suo. ut oraret eum oratione hac. Factum est
 autem per hebreos peccatum est philistis. humiliavit eos. Et tulit dominus a frenu tributarii
 de manu philistis. frenu tributarii. et erant ciuitates philistinorum.
 quod frequenter iusti tributariorum faciebantur. quod eis tulit dominus. et humiliavit
 eos. secundum spiritus prophetariorum. Unde et in paralipomenon legitur. Peccatum est
 philistis. et humiliavit eos. et tulit gemitus. et filias eius. de manu eorum.
Fecitque dominus nomine eum reuiteret capitam syria. fecisse sibi nomine dicitur quod
 in ualle salinarum cessis xxviii. milibus. erexit sibi formam templi phale
 Et sicut mouet. quod in plerisque latinitate codicibus inuenitur. dominus non xxviii.
 milia. sed xxix. ecce dicitur. nouum hoc enim septuaginta mitem est. Uerum est dominus
 in eadem ualle salinarum xxviii. milia ecce dicitur. joab sed xxix. milia. si enim
 in titulo lxx. xxviii. psalmi scribitur. Dixitque siba ad regem. Si enim uulsi
 domine mihi rex seruo tuo. sic faciet seruus tuus. et oris boseth comedet
 super misericordiam tuam. Hoc autem quod in hebreo super misericordiam meam legatur. quod in hoc
 loco defectum est. et necessaria subaudito. Unde enim dicitur siba. si enim uulsi
 domine mihi rex seruo tuo. sic faciet seruus tuus. subaudiendum est
 dominus dixisse. Et oris boseth comedet super misericordiam meam. quod unius de filiis
 regis. Dixitque dominus faciem misericordiam eum a monstro naali. si enim patet ei
 mecum misericordiam. Unde fugit dominus a facie regis gemitus. uenit ad naali regem
 ammon. qui fecerat eum misericordiam. multa ei impetrans bona. De na
 ali itaque uenit in speluncam odollam. unde uenerat ad eum patet ei. et matrem
 eius dominum eius. Inde peruenit ad moab. et dimisit apud eum patrem eius. et ma